
 

 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.18 

 

Limbažos 2016.gada 25.augustā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 28.07.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par apbalvojuma „Gada skolotājs” piešķiršanu. 

3. Par nekustamā īpašuma (kadastra Nr.6601 013 0014) Limbažos, Limbažu novadā, iegādi un 

nomu. 

4. Par dzīvokļa izīrēšanu (Viļķenes pagasts). 

5. Par finansiālā atbalsta piešķiršanu Limbažu novada iedzīvotājiem ar 1.grupas invaliditāti. 

6. Par finansējuma piešķiršanu Viļķenes pagasta komunālai saimniecībai skolēnu autobusa 

remontam. 

7. Par Limbažu novada pašvaldības Limbažu 3.vidusskolas maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu. 

8. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu”. 

9. Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam „Silaine”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

1.redakcijas un vides pārskata projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai. 

10. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150265, „Kombainu šķūnis”, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu B.P.. 

11. Par zemes nomas līguma noslēgšanu par zemesgabala daļas Rīgas ielā 15, Limbažos, Limbažu 

novadā, izmantošanu. 

12. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Tulpes 4”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

13. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Niedres 44”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

14. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Mazgobas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma „Ozoli -3”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, izsoles sākumcenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par Limbažu novada pašvaldības zemesgabala – Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, 

nomas tiesību izsoli. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.8, Meldru ielā 5, Pāle, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu par brīvu cenu. 



2 

18. Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.66640050300 „Zemenes”, 

Limbažu pagasts, Limbažu novads, atsavināšanas lēmuma atcelšanu un pirkuma līguma 

izbeigšanu. 

19. Par precizējumiem Limbažu novada domes 2015.gada 30.aprīļa lēmumā „Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu” (protokols Nr.9, 31.§). 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Blomes gudrīši”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu.  

21. Par nekustamā īpašuma (kadastra Nr.6688 002 0081) Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, nomu 

22. Par atļauju Valdim Andersonam savienot amatu. 

23. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā. 

24. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 

„Par maksimālo braukšanas maksu (tarifu) pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem Limbažu novadā”. 

25. Par grozījumiem projektu konkursa nolikumā fizisko personu un sabiedrisko organizāciju 

īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā.  

26. Par noteikumu „Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina un sadales 

kārtība Limbažu novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai” apstiprināšanu. 

27. Par grozījumiem Limbažu novada domes 23.10.2014. sēdes lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības Ētikas komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšanu” (protokols Nr.21, 28.§). 

28. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces komandējumu uz 

sadraudzības pilsētu Panevēžu (Lietuvā). 

29. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces Inetas Zariņas 

atvaļinājumu. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Dainis AUGUSTS, Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris 

GARKLĀVS, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis 

REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Agnese ZAGORSKA, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, 

Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāts Edmunds ZEIDMANIS (tiešo darba pienākumu dēļ). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvas nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA, Limbažu novada pašvaldības 

juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs 

LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada 

pašvaldības nekustamo īpašumu teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu 

novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības 

ekonomiste Sandra UPĪTE, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 

vadītāja Ilze PASTVA, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, 

Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Artis ĀRGALIS, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja Baiba 

EGLĪTE, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ausma PLŪME, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs 

Dainis JURKA, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, Umurgas pagasta pārvaldes 

vadītājs Pēteris MAGONE, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Limbažu novada 

Sociālā dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, SIA „Limbažu komunālserviss” valdes priekšsēdētājs 

Normunds ZAĶIS, Limbažu televīzijas raidījumu producente Ligita IVANOVA. 

 



3 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina papildināt sēdes darba 

kārtību ar šādu papildus darba kārtības jautājumiem   

„1.  Par SIA „Limbažu komunālserviss” pamatkapitāla palielināšanu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – stikla vitrīnu izsoles 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu.”. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 28.07.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par apbalvojuma „Gada skolotājs” piešķiršanu. 

3. Par nekustamā īpašuma (kadastra Nr.6601 013 0014) Limbažos, Limbažu novadā, iegādi un 

nomu. 

4. Par dzīvokļa izīrēšanu (Viļķenes pagasts). 

5. Par finansiālā atbalsta piešķiršanu Limbažu novada iedzīvotājiem ar 1.grupas invaliditāti. 

6. Par finansējuma piešķiršanu Viļķenes pagasta komunālai saimniecībai skolēnu autobusa 

remontam. 

7. Par Limbažu novada pašvaldības Limbažu 3.vidusskolas maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu. 

8. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu”. 

9. Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam „Silaine”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

1.redakcijas un vides pārskata projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai. 

10. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150265, „Kombainu šķūnis”, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu B.P.. 

11. Par zemes nomas līguma noslēgšanu par zemesgabala daļas Rīgas ielā 15, Limbažos, Limbažu 

novadā, izmantošanu. 

12. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Tulpes 4”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

13. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Niedres 44”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

14. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Mazgobas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma „Ozoli -3”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, izsoles sākumcenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par Limbažu novada pašvaldības zemesgabala – Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, 

nomas tiesību izsoli. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.8, Meldru ielā 5, Pāle, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu par brīvu cenu. 

18. Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.66640050300 „Zemenes”, 

Limbažu pagasts, Limbažu novads, atsavināšanas lēmuma atcelšanu un pirkuma līguma 

izbeigšanu. 

19. Par precizējumiem Limbažu novada domes 2015.gada 30.aprīļa lēmumā „Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu” (protokols Nr.9, 31.§). 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Blomes gudrīši”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu.  

21. Par nekustamā īpašuma (kadastra Nr.6688 002 0081) Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, nomu 



4 

22. Par atļauju Valdim Andersonam savienot amatu. 

23. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā. 

24. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 

„Par maksimālo braukšanas maksu (tarifu) pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem Limbažu novadā”. 

25. Par grozījumiem projektu konkursa nolikumā fizisko personu un sabiedrisko organizāciju 

īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā.  

26. Par noteikumu „Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina un sadales 

kārtība Limbažu novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai” apstiprināšanu. 

27. Par grozījumiem Limbažu novada domes 23.10.2014. sēdes lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības Ētikas komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšanu” (protokols Nr.21, 28.§). 

28. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces komandējumu uz 

sadraudzības pilsētu Panevēžu (Lietuvā). 

29. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces Inetas Zariņas 

atvaļinājumu. 

30. Par SIA „Limbažu komunālserviss” pamatkapitāla palielināšanu. 

31. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – stikla vitrīnu izsoles 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 28.07.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

28.07.2016. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

2.§ 

Par apbalvojuma „Gada skolotājs” piešķiršanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās I.Zariņa 

 

Iepazinusies ar 09.08.2016. Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas priekšlikumu 

par Limbažu novada pašvaldības apbalvojuma „Gada skolotājs” piešķiršanu, pamatojoties uz 

Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas nolikuma 2.8.punktu, nolikuma par Limbažu 

novada pašvaldības apbalvojuma „Gada skolotājs” piešķiršanas kārtība 5.3.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas priekšlikumu un piešķirt Limbažu 

novada pašvaldības apbalvojumu „Gada skolotājs” – Limbažu 3.vidusskolas skolotājai Laimrotai 

SURSKAI. 

 

3.§ 
Par nekustamā īpašuma (kadastra Nr.6601 013 0014) Limbažos, Limbažu novadā, iegādi un 

nomu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģ.Ieleja informē par nepieciešamību 

iegādāties zemes īpašumu, sākotnēji veicot tā iznomāšanu, projekta „Limbažu pilsētas A daļas 

degradēto teritoriju revitalizēšana, uzlabojot pieejamību” un „Degradētās teritorijas revitalizācija 

Limbažu pilsētas ZA daļā, izbūvējot ražošanas telpas” īstenošanas nodrošināšanai Eiropas Reģionālās 



5 

attīstības fonda 5.6.2.specifiskā atbalsta mērķa „Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās 

teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” ietvaros. Projektu ietvaros 

plānots izbūvēt ražošanas teritoriju ar cietā seguma laukumiem un angāru, kā arī daļu „Limbažu 

novada teritorijas plānojumā 2012. – 2024.gadam” perspektīvā plānotās Tīruma ielas, lai nodrošinātu 

kvalitatīvu piekļuvi ražošanas teritorijai. 

Nekustamais īpašums ar kadastra Nr.66010130014, Limbažos, Limbažu novadā, sastāv no 

zemes gabala 1,0506 ha platībā, kas pieder SIA „Latvia Timber International”, reģistrācijas 

Nr.40003057834, kuri neiebilst pret atsavināšanas procesu. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas otro punktu, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, 

privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura 

darbības. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, pašvaldības autonomā 

funkcija ir gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (tajā skaitā ielu, 

ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai 

paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana), saskaņā ar 

10.punktu – sekmēt saimniecisko darbību attiecīgajā administratīvajā teritorijā, rūpēties par bezdarba 

samazināšanu. 

Iepazinusies ar 18.08.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā iepriekš 

minēto, un tā kā pašvaldībai minētais nekustamā īpašums Limbažos ir nepieciešams pašvaldības 

autonomo funkciju nodrošināšanai, nepieciešamas uzsākt atsavināšanas procesu, līdz atsavināšanas 

pabeigšanai noslēdzot zemes nomas līgumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 2. un 10.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17. un 19.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 6.3panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt veikt normatīvajos aktos paredzētās darbības, lai atsavinātu nekustamo īpašumu 

kadastra Nr.6601 013 0014, Limbažos, Limbažu novadā, sastāv no zemes gabala 1,0506 ha 

platībā. 

2. Līdz nekustamā īpašumu kadastra Nr.6601 013 0014 atsavināšanai, slēgt zemes nomas līgumu 

ar apbūves tiesībām par lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma iznomāšanu līdz 1 gadam, 

nosakot nomas maksu 1,5 % gadā no kadastrālās vērtības. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai veikt normatīvajos aktos noteiktās 

darbības nekustamā īpašuma Limbažos, kadastra Nr.6601 013 0014, pirkuma maksas 

noteikšanai un atsavināšanas organizēšanai. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai veikt zemes nomas līguma 

sagatavošanu par nekustamā īpašuma Limbažos, kadastra Nr.6601 013 0014, iznomāšanu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam. 

 

4.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu (Viļķenes pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.08.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 17.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 



6 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 

5. un 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Izīrēt trīsistabu dzīvokli (adrese) R.B. (personas kods). 

2. Uzdot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājai Baibai Eglītei noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu 

ar R.B. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz 3 gadiem (3 istabas, 6 personas).  

3. Noņemt R.B. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.4). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam.  

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

5.§ 

Par finansiālā atbalsta piešķiršanu Limbažu novada iedzīvotājiem ar 1.grupas invaliditāti  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.08.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

Sociālo jautājumu komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības nolikuma 

„Par finansiāla atbalsta saņemšanas kārtību sociālā atbalsta pasākumiem Limbažu novadā” 

13.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu V.L. medicīniskās rehabilitācijas izdevumu daļējai segšanai, saskaņā ar 

Limbažu novada Sociālo jautājumu komisijas 2016.gada 15.augusta lēmumu līdz 700,00 EUR.  

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

6.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Viļķenes pagasta komunālai saimniecībai skolēnu autobusa 

remontam 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.08.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Viļķenes pagasta 

pārvaldes vadītājas 25.07.2016. iesniegumu Nr.4-13.3.4/16-58 (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

26.07.2016. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/4994-L) par skolēnu autobusa remontu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 1 395,55 EUR (viens tūkstotis trīs simti deviņdesmit pieci eiro un 55 centi) 

Viļķenes pagasta komunālai saimniecībai skolēnu autobusa remontam, palielinot Viļķenes 



7 

pagasta komunālās saimniecības 2016.gada pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

7.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Limbažu 3.vidusskolas maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.08.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu 3.vidusskolas direktora Z.Rubeža 02.08.2016. iesniegumu (saņemts Limbažu 

novada pašvaldībā 02.08.2016. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/5136-R) un informāciju par Limbažu 

3.vidusskolas Sporta kompleksā esošās telpas un skolas telpu izmantošanas nakšņošanai nomas 

maksas pakalpojuma noteikšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

14.punkta g) apakšpunktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumu „Par Limbažu novada 

pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.4, 54.§) izsakot lēmuma 1.pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

8.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu 

novada pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu pagasta pārvaldes vadītāja D.Jurkas 25.07.2016. iesniegumu Nr.4-

13.3.2/16/112, reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 26.07.2016. ar Nr.4-12.1/16/4981-L un 

uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības ekonomistes S.Upītes priekšlikumu par Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu pagasta transporta maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu, tika 

nolemts veikt grozījumus Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumu „Par Limbažu 

novada pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.4, 54.§) pielikuma daļā. 

Likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktā noteikts, ka šāds pašvaldības domes 

lēmums ir procesuāla rakstura pārvaldes lēmums. Likuma 21.panta pirmās daļas ievaddaļa nosaka, 

ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, 

pašvaldība var noteikt maksu par sniegtajiem pakalpojumiem. 

Iepazinusies ar 18.08.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā iepriekš 

minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta ievaddaļu, pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



8 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu 

novada pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.4, 54.§), 28.pielikumu papildināt ar 5. un 6.punktiem šādā redakcijā: 

„5.  Maksa par Limbažu pagasta pārvaldes autobusa FORD Transit, valsts reģistrācijas Nr.KJ 

1635, lietošanu (cena norādīta bez PVN):  

5.1. € 0,50 (nulle eiro un 50 centi) par vienu nobraukto kilometru;  

5.2. € 4,27 (četri eiro un 27 centi) par gaidīšanas laiku par vienu stundu.  

6.  Maksa par Limbažu pagasta pārvaldes autobusa FORD Transit, valsts reģistrācijas Nr.KJ 

1635, lietošanu, ja pakalpojums tiek sniegts Limbažu novada pašvaldības iestādēm, 

pagastu pārvaldēm, Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai un Katvaru 

internātpamatskolai:  

6.1. € 0,25 (nulle eiro un 25 centi) par vienu nobraukto kilometru;  

6.2. € 4,45 (četri eiro un 45 centi) par gaidīšanas laiku par vienu stundu.”. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu pagasta pārvaldes vadītāju Daini Jurku. 

 

9.§ 

Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam „Silaine”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

1.redakcijas un vides pārskata projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.08.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 24.panta 

pirmo un otro daļu, likuma „Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 17.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 3., 5., 15., 16., 80., 82.punktu, Ministru kabineta 2013.gada 30.aprīļa noteikumiem 

Nr.240 „Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi”, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai lokālplānojuma 

nekustamajam īpašumam „Silaine”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības 

kadastra apzīmējums 6664 006 0050, 1.redakciju un vides pārskata projektu (pielikumā). 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu – četras nedēļas, kas sākas ne agrāk kā piecas 

darbdienas pēc paziņojuma publicēšanas Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai nodrošināt Nekustamā īpašuma 

un teritoriālā plānojuma nodaļas sagatavotā paziņojuma par publisko apspriešanu ievietošanu 

Limbažu novada mājaslapā www.limbazi.lv un laikrakstā „Limbažu Novada Ziņas”, norādot, 

ka ar lokālplānojuma redakcijas un vides pārskata projektu publiskās apspriešanas 

materiāliem var iepazīties portālā www.geolatvija.lv. 

4. Iesniegt lēmuma 1.punktā minētā lokālplānojuma 1.redakciju un vides pārskata projektu darba 

uzdevumā norādītajām institūcijām atzinumu saņemšanai. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

10.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150265, „Kombainu šķūnis”, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu B.P. 

Ziņo D.Zemmers 

http://www.limbazi.lv/
http://www.geolatvija.lv/


9 

Iepazinusies ar 18.08.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 

7.2punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt B.P. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66760150265 daļu 0,01 ha platībā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, uz 

10 gadiem lietojumā esošās kombainu šķūņa daļas – garāžas Nr.2 uzturēšanai, nosakot zemes 

gabala daļas nomas maksu 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās 

vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

11.§ 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu par zemesgabala daļas Rīgas ielā 15, Limbažos, Limbažu 

novadā, izmantošanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada dome ir iepazinusies ar zemes gabala Rīgas ielā 15, Limbažos, Limbažu 

novadā, kopīpašnieces Dz.J. iesniegumu, kas Limbažu novada pašvaldībā saņemts 22.06.2016. un 

reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/4226-J, par zemes gabala Rīgas ielā 15, Limbažos, daļas 524 m2 platībā 

iznomāšanu pašvaldībai. 

Zemes vienība atrodas pie daudzdzīvokļu dzīvojamajām mājām, uz tās atrodas gājēju celiņš un 

zaļā zona, kas nepieciešami un tiek izmantoti pilsētas iedzīvotāju vajadzībām. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, pašvaldībām ir 

autonomās funkcijas – gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību 

(ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai 

lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; 

atkritumu savākšanas un izvešanas kontrole; pretplūdu pasākumi; kapsētu un beigto dzīvnieku 

apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana). 

Iepazinusies ar 18.08.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz iepriekš 

minēto, kā arī Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

3.panta 1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt nomas līgumu uz 10 (desmit) gadiem par zemesgabala Rīgas ielā 15, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6601 007 0071), daļas 524 m2 platībā (precizējot iznomājamo 

platību dabā) nomu (situācijas shēma pielikumā) ar zemes kopīpašniekiem, nosakot nomas 

maksu 6 % (seši procenti) no nomātā zemes gabala kadastrālās vērtības gadā.  

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

sagatavot zemes nomas līgumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



10 

 

12.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Tulpes 4”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.08.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Tulpes 4”, kadastra Nr.6680 001 

1036, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1036, 0,0592 ha platībā, 

nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai (pielikumā zemes robežu plāna 

kopija). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

izsoles noteikumus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

13.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Niedres 44”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.08.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Niedres 44”, kadastra Nr.6680 001 

1594, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1594, 0,0572 ha platībā, 

nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai (pielikumā zemes robežu plāna 

kopija). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

izsoles noteikumus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



11 

14.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Mazgobas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.08.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Mazgobas”, Pāles pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr.6668 001 0458, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 

001 0458, 1,05 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai 

(zemes robežu plāna kopija pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

izsoles noteikumus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma „Ozoli -3”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, izsoles sākumcenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.08.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada domes 2015.gada 25.jūnija lēmumu „Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Ozoli- 

3”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.14, 37.§), pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 12.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Ozoli-3”, Katvaru pagasts, Limbažu novads, kadastra numurs 

6652 900 0116, kas sastāv no dzīvokļa īpašuma Nr.3 50 m2 un 5002/14582 kopīpašuma 

domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas, palīgēkām un zemes, sākumcenu 600,00 EUR (seši 

simti eiro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – „Ozoli-3”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu – „Ozoli-3”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6652 900 0116, kas 

sastāv no dzīvokļa Nr.3 50 m2 platībā. 

 



12 

16.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības zemesgabala – Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, 

nomas tiesību izsoli 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 18.08.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada domes 2016.gada 28.jūlija lēmumu „Par zemes gabala Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu” (protokols Nr.17, 29.§), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 

„Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības piekrītošā zemesgabala – Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu 

novadā, nomas tiesību izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 
 

17.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.8, Meldru ielā 5, Pāle, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu par brīvu cenu 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 18.08.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā ar Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktu, pārdot publiskas personas 

mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā 

persona (īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu 

vai dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā). Šajā gadījumā pārdošanas cena ir 

vienāda ar nosacīto cenu. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 

6.punktu, nosacītā cena ir nekustamā īpašuma vērtība, kas noteikta atbilstoši Standartizācijas likumā 

paredzētajā kārtībā apstiprinātajiem Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem. Iepazinusies ar 

Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu un 

sertificēta vērtētāja atzinumu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, Pārejas noteikumu 11.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Noteikt dzīvokļa īpašumu Nr.8, Meldru ielā 5, Pāle, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.66689000062, kas sastāv no dzīvokļa 55,2 m2 platībā un 545/7319 kopīpašuma domājamās 

daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemes, kadastra apzīmējums 66680010137, atsavināšanas 

veidu – pārdošana par brīvu cenu, jo īpašumu iegūst Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktā minētā persona. 

2. Apstiprināt dzīvokļa īpašumu Nr.8, Meldru ielā 5, Pāle, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr.66689000062, kas sastāv no dzīvokļa 55,2 m2 platībā un 545/7319 kopīpašuma 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=68490&from=off#p4
http://likumi.lv/doc.php?id=68490#p45
https://www.kadastrs.lv/properties/4901352083?options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/parcels/2800004715?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=parcel
https://www.kadastrs.lv/properties/4901352083?options%5Borigin%5D=property


13 

domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemes, kadastra apzīmējums 66680010137, 

nosacīto cenu 2100,00 EUR (divi tūkstoši viens simts eiro). 

3. Atsavināt dzīvokļa Nr.8, Meldru ielā 5, Pāle, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.66689000062, par nosacīto cenu S.O. (personas kods), jo īpašumu iegādājas Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktā minētā persona. 

4. Noteikt, ka nekustamais īpašums tiek pārdots uz nomaksu un pirkuma maksa pilnā apmērā 

ieskaitāma Limbažu novada pašvaldības bankas AS „SEB banka” kontā 

Nr.LV37UNLA0050014284308, kods UNLALV2X, saskaņā ar šādu maksājumu grafiku: 

4.1. līdz 2016.gada 1.oktobrim – 420 EUR;  

4.2. līdz 2016.gada 1.decembrim – 420 EUR; 

4.3. līdz 2017.gada 1.jūlijam – 420 EUR; 

4.4. līdz 2017.gada 1.decembrim – 420 EUR; 

4.5. līdz 2018.gada 1.jūlijam – 420 EUR. 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – pārdošanas 

līguma slēgšanu ar S.O. (personas kods) par Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

– Nr.8, Meldru ielā 5, Pāle, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.66689000062, kas 

sastāv no dzīvokļa 55,2 m2 platībā un 545/7319 kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu 

mājas un zemes, kadastra apzīmējums 66680010137, pārdošanu, līgumā iekļaujot nosacījumus, 

ka par atlikto maksājumu pircējs maksā sešus procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem – nokavējuma 

procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

Noteikt, ka pircējam ir tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, pēc 

pirkuma apmaksas pilnā apmērā. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

18.§ 

Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.66640050300 „Zemenes”, 

Limbažu pagasts, Limbažu novads, atsavināšanas lēmuma atcelšanu un pirkuma līguma 

izbeigšanu 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 18.08.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 35.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās 

deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atcelt Limbažu novada domes 28.08.2014. lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

„Zemenes” Limbažu pagastā, Limbažu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu” (protokols Nr.15, 46.§). 

2. Pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.66640050300 „Zemenes”, Limbažu 

pagasts, Limbažu novads, atkārtoto izsoli atzīt par nenotikušu. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot vienošanos par 29.08.2014. 

pirkuma līguma Nr.4-15.12/14/12 izbeigšanu, ar nosacījumu, ka iemaksātā pirkuma maksa 

5600,00 EUR tiek atmaksāta pircējam 10 (desmit) darba dienu laikā pēc vienošanās 

noslēgšanas. 

4. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

https://www.kadastrs.lv/parcels/2800004715?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=parcel
https://www.kadastrs.lv/properties/4901352083?options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/properties/4901352083?options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/parcels/2800004715?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=parcel


14 

19.§ 

Par precizējumiem Limbažu novada domes 2015.gada 30.aprīļa lēmumā „Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu” (protokols Nr.9, 31.§)  

Ziņo D.Zemmers 
  

Limbažu novada dome ir iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas 

sniegto informāciju par nepieciešamajiem precizējumiem Limbažu novada domes 2015.gada 

30.aprīļa lēmumā (protokols Nr.9, 31.§). Uzsākot nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā (kadastra Nr.6664 005 0179) atsavināšanas procesu, īpašums sastāvēja no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0200, 2,02 ha platībā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6664 005 0298, 4,58 ha platībā, būves ar kadastra apzīmējumu 66640050179001, būves 

ar kadastra apzīmējumu 66640050179002, būves ar kadastra apzīmējumu 66640050179003, būves 

ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0179 004 un būves ar kadastra apzīmējumu 66640050179006, taču 

atsavināšanas procesa gaitā būve ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0179 004 ir atdalīta no zemes 

īpašuma, līdz ar to uz atsavināšanas brīdi neietilpa objekta „Jaunlādes muiža” sastāvā.  

Lēmumā neprecīzi norādīts, ka tiek atsavināta arī būve ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0179 

004, tādēļ nepieciešams precizēt lēmumu un veikt grozījumus noslēgtajā pirkuma līgumā. Īpašuma 

ieguvēji ir informēti par situāciju dabā un vēlas sakārtot īpašuma tiesības.  

Iepazinusies ar 18.08.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Precizēt Limbažu novada domes 2015.gada 30.aprīļa lēmumu „Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu” (protokols Nr.9, 31.§) 1.punktu izsakot šādā 

redakcijā: 

„1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6664 005 0179, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6664 005 0200, 2,02 ha platībā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0298, 

4,58 ha platībā, būves ar kadastra apzīmējumu 66640050179001, būves ar kadastra 

apzīmējumu 66640050179002, būves ar kadastra apzīmējumu 66640050179003 un būves 

ar kadastra apzīmējumu 66640050179006, reģistrēts Limbažu rajona tiesas 

Zemesgrāmatu nodaļas Limbažu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000209693, 

izsoles rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek atsavināts izsoles pretendentam, 

kas nosolījis augstāko cenu SIA „KIKO D´ORO”, reģistrācijas numurs 40103818934, par 

50 500,00 EUR (piecdesmit tūkstoši pieci simti eiro).”. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot grozījumus nekustamā 

īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, pirkuma līgumā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 
 

20.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Blomes gudrīši”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar 18.08.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par nekustamā īpašuma – 

„Blomes gudrīši”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6688 010 0150, kas sastāv no 



15 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 010 0150 5,13 ha platībā, būves – dzīvojamā mājas, 

kadastra apzīmējums 6688 010 0150 002, būves – kadastra apzīmējums 6688 010 0150 0003 un būves 

– kadastra apzīmējums 6688 010 0150 004, 2016.gada 8.jūlija izsoles rezultātiem, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – „Blomes gudrīši”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6688 010 0150, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 

010 0150 5,13 ha platībā, būves – dzīvojamā mājas, kadastra apzīmējums 6688 010 0150 002, 

būves – kadastra apzīmējums 6688 010 0150 0003 un būves – kadastra apzīmējums 6688 010 

0150 004, reģistrēts Viļķenes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000546012, izsoles 

rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek atsavināts pretendentam – M.M. (personas 

kods) par 9 100,00 EUR (deviņi tūkstoši viens simts eiro). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma – „Blomes gudrīši”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 

66880100150, atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma (kadastra Nr.6688 002 0081) Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, nomu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģ.Ieleja informē par nepieciešamību 

nomāt M.M. īpašumā esoša zemes īpašuma „Andžiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.6688 002 0081, daļu 692 m2 apmērā pašvaldības autoceļa Andžiņi – Sauši, B6-14 pārbūves 

būvprojekta izstrādes un pārbūves nodrošināšanai Lauku atbalsta dienesta administrētā pasākuma 

„Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” ietvaros. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, 

privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura 

darbības. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, pašvaldības autonomā 

funkcija ir gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (tajā skaitā ielu, 

ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai 

paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana). Lai realizētu 

pašvaldības autonomo funkciju izpildi, noslēdzams zemes nomas līgums.  

Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

3.panta pirmo un trešo punktu, publiska persona, kā arī kapitālsabiedrība rīkojas ar finanšu līdzekļiem 

un mantu lietderīgi, tas ir: rīcībai jābūt tādai, lai mērķi sasniegtu ar mazāko finanšu līdzekļu un mantas 

izlietojumu; manta iegūstama īpašumā vai lietošanā par iespējami zemāku cenu. 

Nekustamā īpašuma īpašnieks piekrīt nekustamā īpašuma nomai un nomas maksai 1,00 EUR 

(viens eiro) gadā. 

Iepazinusies ar 18.08.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā iepriekš 

minēto, un tā kā pašvaldībai minētais nekustamā īpašums „Andžiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, ir nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanai, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta pirmo un 



16 

trešo punktu un 6.3panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt zemes nomas līgumu ar apbūves tiesībām par nekustamā īpašuma „Andžiņi”, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6688 002 0081, daļas 692 m2 platībā iznomāšanu uz 10 

(desmit) gadiem, nosakot nomas maksu 1,00 EUR (viens eiro) gadā. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot nomas līgumu par nekustamā 

īpašuma „Andžiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6688 002 0081, daļas 692 

m2 platībā iznomāšanu. 

3. Kontroli par lēmuma projekta izpildi uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

22.§ 

Par atļauju Valdim Andersonam savienot amatu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.08.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 19.08.2014. noteikumu Nr.500 „Vispārīgie 

būvnoteikumi” 133.punktu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

4.panta otrās daļas 1. un 2.punktu, 6.panta pirmo daļu, 7.panta sesto pantu, 8.1panta trešo daļu, piektās 

daļas 1.punktu un septīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Valdim Andersonam (personas kods) savienot Limbažu novada pašvaldības 

būvinspektora amatu ar saimnieciskās darbības veicēja (pašnodarbinātā) amatu – veicot 

būvniecības pakalpojumu sniegšanu par pirmās grupas būvju būvniecību ārpus Limbažu 

novada pašvaldības administratīvās teritorijas. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

23.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Liniņš 

 

Ar Limbažu novada domes 2016.gada 28.jūlija sēdes lēmumu „Par Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikuma aktualizēšanu” (protokols Nr.17, 37.§) nolemts 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikuma projektu, kurš stājas spēkā ar 

2016.gada 1.septembri un, kura 3.1.punkts nosaka, ka Komisiju 6 (sešu) Komisijas locekļu sastāvā 

apstiprina ar Domes lēmumu. Komisijas sekretārs ir pašvaldības iepirkumu speciālists.  

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var ievēlēt pašvaldības 

pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijas, valdēs un darba grupās. 

Iepazinusies ar 18.08.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis 



17 

Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – 1 (Gundars Plešs), balsojumā nepiedalās deputāts Māris Beļaunieks, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Agri Blumeru no Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja 

amata ar 2016.gada 1.septembri. 

2. Atbrīvot Ilzi Pastvu no Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas locekles amata ar 

2016.gada 1.septembri. 

3. Par Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas locekļiem (amata pienākumus uzsākot 

pildīt ar 2016.gada 1.septembri) ievēlēt: 

3.1. Agri Vēveri; 

3.2. Raimondu Straumi; 

3.3. Ditu Kalniņu. 

4. Noteikt, ka ar 2016.gada 1.septembri Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisija darbojas 

šādā sastāvā: 

4.1. Agris Vēveris;  

4.2. Ainārs Grīviņš; 

4.3. Dace Romberga; 

4.4. Dita Kalniņa; 

4.5. Raimonds Straume; 

4.6. Vineta Bundziniece. 

 

24.§ 

Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 

„Par maksimālo braukšanas maksu (tarifu) pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem Limbažu novadā” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.08.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta 

pirmās daļas 13.punktu, 43.1pantu un 45.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.23 „Grozījums Limbažu 

novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 „Par maksimālo 

braukšanas maksu (tarifu) pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Limbažu 

novadā”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai.  

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo 

noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

 



18 

25.§ 

Par grozījumiem projektu konkursa nolikumā fizisko personu un sabiedrisko organizāciju 

īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā  

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 18.08.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Veikt grozījumus projektu konkursa nolikumā fizisko personu un sabiedrisko organizāciju 

īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā (apstiprināts ar 

Limbažu novada domes 18.12.2014. sēdes lēmumu (protokols Nr.24, 10.§)): 

1.1. Papildināt nolikumā lietotos terminus ar jaunu terminu šādā redakcijā: 

„Pretendents – fiziska persona, kuras īpašumā ir dzīvojamā māja vai kura rīkojas 

kopīpašumā esošas dzīvojamās mājas īpašnieku vārdā un sabiedriskā organizācija, kuras 

īpašumā ir dzīvojamā māja.”; 

1.2. Izteikt nolikuma 4.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„4.4. dzīvojamās mājas īpašnieka/-u nekustamā īpašuma nodokļa parāds (pamatparāds 

un nokavējuma nauda) par attiecīgajā dzīvojamā mājā esošajām telpu grupām, 

dzīvojamajai mājai piesaistītajām palīgēkām vai dzīvojamajai mājai piesaistīto 

zemes gabalu nepārsniedz 15 % no taksācijas gada, kurā tiek iesniegts 

līdzfinansējuma pieprasījums, kopējās nekustamā īpašuma nodokļa summas, kā arī 

uz projektu konkursa pieteikuma iesniegšanas brīdi dzīvojamās mājas īpašniekam/-

iem nav komunālo maksājumu parādu par ūdensapgādi un siltumapgādi;”; 

1.3.  Papildināt nolikumu ar 4.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„4.6.  kopīpašumā esošās dzīvojamās mājas vairāk kā 51 % īpašnieku piekrīt kanalizācijas 

pievada izbūvei un iesnieguši rakstisku vienošanos norādot pārstāvi, kurš iesniegs 

pieteikumu projektu konkursam.”; 

1.4. Papildināt nolikumu ar 11.1punktu šādā redakcijā: 

„11.1 Gadījumos, kad viena kanalizācijas pievada izbūve paredzēta vairāk kā 35 m 

garumā vai tiek izbūvēta vairāk kā viena pagrieziena aka un kanalizācijas pievads 

šķērso publiskā lietojumā esošās komunikācijas un būves (ceļus, cauruļvadus 

u.tml.), Iepirkumu komisija, pieaicinot Centralizēto kanalizācijas pakalpojumu 

sniedzēja un Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes pārstāvjus, var lemt par 

papildus finansējuma piešķiršanu kanalizācijas pievada izbūvei, ar nosacījumu, ka 

kopējā līdzfinansējuma summa vienam pieslēgumam nedrīkst pārsniegt 3000,00 

EUR (trīs tūkstoši eiro) un tiek saglabāts šī nolikuma 8., 9., 10. un 12.punktā 

noteiktais procentuālais finansējuma sadalījums.”; 

1.5. Aizstāt nolikuma 1.pielikumā vārdu „īpašnieks” ar vārdu „pretendents”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 
 

26.§ 

Par noteikumu „Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina un sadales 

kārtība Limbažu novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Liniņš, T.Plitniece, Z.Rubezis, 

I.Zariņa 
 

Iepazinusies ar 18.08.2016. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

18.08.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un 



19 

Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par noteikumiem „Valsts 

budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina un sadales kārtība Limbažu novada 

izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 13., 27.punktu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 05.07.2016. 

noteikumiem Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Ministru kabineta 05.07.2016. 

noteikumiem Nr.447 „Par valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību 

vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, Ministru 

kabineta 15.07.2016. noteikumiem Nr.477 „Speciālās izglītības iestāžu, internātskolu un vispārējās 

izglītības iestāžu speciālās izglītības klašu (grupu) un internātskolu finansēšanas kārtība”, Ministru 

kabineta 27.12.2011. noteikumiem Nr.1036 „Kārtība, kādā valsts finansē profesionālās ievirzes 

sporta izglītības programmas”, Ministru kabineta 27.12.2011. noteikumiem Nr.1035 „Kārtība, kādā 

valsts finansē profesionālās ievirzes mākslas, mūzikas un dejas izglītības programmas”, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt noteikumu „Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina un 

sadales kārtība Limbažu novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai” projektu 

(pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

27.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 23.10.2014. sēdes lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības Ētikas komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšanu” (protokols Nr.21, 28.§) 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās D.Augusts, I.Zariņa 

 

Iepazinusies ar informāciju, pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības Ētikas komisijas 

nolikuma 6.punktu, kas nosaka, ka komisija darbojas pastāvīgi un sastāv no pieciem locekļiem, kurus 

apstiprina ar Domes lēmumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 23.10.2014. sēdes lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības Ētikas komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšanu (protokols Nr.21, 28.§):  

1. aizstāt 2.1.apakšpunktā vārdu savienojumu „pirmais vietnieks Didzis Zemmers” ar vārdu 

savienojumu „pirmā vietniece Ineta Zariņa;”; 

2. aizstāt 2.4.apakšpunktā vārdu savienojumu „deputāts Agris Zakulis” ar vārdu savienojumu 

„deputāts Dainis Augusts;”. 

 

28.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces komandējumu uz 

sadraudzības pilsētu Panevēžu (Lietuvā) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Ministru kabineta 12.10.2010. noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar 

komandējumiem saistītie izdevumi”, noteikumiem „Kārtība par Limbažu novada pašvaldības 

amatpersonu, darbinieku un citu komandējamo personu komandējumiem un darba braucieniem” 



20 

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 26.03.2015. sēdes lēmumu (protokols Nr.8, 51.§)), atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā vietniece Ineta Zariņa, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Komandēt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmo vietnieci Inetu Zariņu no 

2016.gada 8.septembra līdz 2016.gada 11.septembrim (ieskaitot) uz sadraudzības pilsētu 

Panevēžu (Lietuvā). 

2. Atlīdzināt ceļa izdevumus un izmaksāt dienas naudu saskaņā ar Ministru kabineta 12.10.2010. 

noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, no 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

 

29.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces Inetas Zariņas 

atvaļinājumu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmajās vietnieces 

I.Zariņas iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 09.08.2016. un reģistrēts ar Nr.4-

12.1/16/5233-Z) par atvaļinājuma piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikuma 12.punktu un 78.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētāja pirmā vietniece Ineta Zariņa, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

piešķirt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmajai vietniecei Inetai Zariņai 

atvaļinājumu 1 (vienu) kalendāro nedēļu ar 26.08.2016., par laika periodu no 28.05.2015. līdz 

27.05.2016. 

 

30.§ 

Par SIA „Limbažu komunālserviss” pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās A.Briede, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, N.Zaķis, A.Zaļaiskalns, 

D.Zemmers, A.Zvirbule 

 

Limbažu novada dome ir iepazinusies SIA „Limbažu komunālserviss” valdes priekšsēdētāja 

N.Zaķa sniegto informāciju par nepieciešamību palielināt sabiedrības pamatkapitālu. 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 62.pants nosaka, ka 

pamatkapitālu drīkst palielināt vai samazināt, tikai pamatojoties uz dalībnieku sapulces lēmumu, kurā 

iekļauti pamatkapitāla palielināšanas vai samazināšanas noteikumi. 

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 63.panta 

pirmās daļas 1.punktu, sabiedrības pamatkapitālu var palielināt dalībniekiem izdarot ieguldījumus 

sabiedrības pamatkapitālā un pretī saņemot attiecīgu skaitu jaunu daļu, savukārt saskaņā ar otro daļu, 

viss pamatkapitāla palielinājums dalībniekam jāapmaksā lēmumā par pamatkapitāla palielināšanu 

noteiktajā termiņā. Minētais termiņš nevar būt garāks par trim mēnešiem no dienas, kad pieņemts 

lēmums par pamatkapitāla palielināšanu. 

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 63.panta 

ceturto un piekto daļu, dalībnieka jaunās daļas sabiedrība ieraksta dalībnieku reģistrā, pamatojoties 

uz dokumentiem, kas apliecina šo daļu apmaksu. Valde pieteikumu par pamatkapitāla palielināšanu 



21 

iesniedz komercreģistra iestādei pēc tam, kad veikta daļu apmaksa un jaunās daļas ierakstītas 

dalībnieku reģistrā. 

Izvērtējusi SIA „Limbažu komunālserviss” iesniegumu un uzklausījusi Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 1.punktu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 42.panta pirmo daļu, saskaņā ar 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 62. un 63.pantu, 

Komerclikuma 196., 197. un 198.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Palielināt Limbažu pilsētas SIA „Limbažu komunālserviss”, reģistrācijas numurs 

46603000255, (turpmāk tekstā – Sabiedrība) pamatkapitālu Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada budžeta nesadalītā atlikuma, ievērojot šādus noteikumus: 

1.1. Pamatkapitāla palielināšanas veids: Sabiedrības pamatkapitāls tiek palielināts Limbažu 

novada pašvaldībai izdarot naudas ieguldījumu Sabiedrības pamatkapitālā (apgrozāmo 

līdzekļu papildināšanai), pretī saņemot attiecīgu jaunu daļu skaitu. Limbažu novada 

pašvaldība izdara naudas ieguldījumu 20 000,00 EUR (divdesmit tūkstoši eiro) apmērā; 

1.2. Palielinātā pamatkapitāla lielums un apmērs, par kādu tas palielināts:  

1.2.1. Sabiedrības pamatkapitāls ir 1228061,00 EUR (viens miljons divi simti 

divdesmit astoņi tūkstoši sešdesmit viens eiro); 

1.2.2. Sabiedrības pamatkapitāls tiek palielināts par 20 000,00 EUR (divdesmit 

tūkstoši eiro); 

1.2.3. Sabiedrības pamatkapitāls pēc palielināšanas būs 1248061,00 EUR (viens 

miljons divi simti četrdesmit astoņi tūkstoši sešdesmit viens eiro); 

1.3. Daļas nominālvērtība: saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un 

kapitālsabiedrībām” 38.panta otro daļu, vienas Sabiedrības daļas nominālvērtība ir 1,00 

EUR; 

1.4. Daļu apmaksas veids: Sabiedrības daļas apmaksā ar naudas ieguldījumu; 

1.5. Jauno daļu apmaksas kārtība: Jaunās daļas tiek apmaksātas pilnā apmērā viena mēneša 

laikā no dalībnieku sapulces lēmuma pieņemšanas; 

1.6. Katra Sabiedrības jaunā daļa dod tiesības uz dividendi no brīža, kad tā apmaksāta. 

2. Uzdot SIA „Limbažu komunālserviss” kapitāla daļu turētāja pārstāvim Publiskas personas 

kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumā noteiktā kārtībā pieņemt lēmumu par SIA 

„Limbažu komunālserviss” pamatkapitāla palielināšanu, izmaiņām dalībnieku reģistrā un 

statūtu grozījumiem. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai veikt attiecīgos grāmatojumus par lēmuma 

1.punktā minētā finanšu ieguldījuma veikšanu. 

4. SIA „Limbažu komunālserviss” valdes priekšsēdētājam N.Zaķim veikt visas darbības, kas 

saistītas ar dokumentu iesniegšanu Komercreģistra iestādē par pamatkapitāla izmaiņām. 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības iekšējam auditoram veikt kontroli par pamatkapitālā 

ieguldīto līdzekļu izlietojumu atbilstoši pamatkapitāla palielināšanas noteikumiem. 

 

31.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – stikla vitrīnu izsoles 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās A.Liniņš, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa sniegto informāciju, 

dome konstatē, ka pašvaldības īpašumā ir 9 stikla vitrīnas, kas iegādātas sudraba izstrādājumu 

izvietošanai. Pašvaldība vitrīnas nodevusi glabāšanā fondam „Sudraba Limbaži” un tās netiek 

izmantotas pašvaldības vajadzībām, līdz ar to, vitrīnas būtu atsavināmas. Kustamā manta nav 



22 

nepieciešama Valsts pārvaldes iekārtas likumā un likumā „Par pašvaldībām” pašvaldībai noteikto 

funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piektajā daļā noteikts, ka kustamās 

mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija, kura saskaņā ar minētā likuma 6.panta nosacījumiem ir 

tiesīga atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu, t.i., attiecīgās pašvaldības dome. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešā daļa paredz, ka kustamās mantas 

atsavināšanu organizē iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta. 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

priekšlikumu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta ceturto un 

piekto daļu, 10.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt Limbažu novada pašvaldība kustamo mantu – 9 stikla vitrīnas (1 gab. – 

420x420x900; 4 gab. – 420x1010x900; 1 gab. – 820x870x900; 1 gab. – 720x1320x900; 1 gab. 

– 1170x1352x900; 1 gab. – 820x720x900), pārdodot izsolē. 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – stikla vitrīnu sākumcenu 2450,00 

EUR (divi tūkstoši četri simti piecdesmit eiro). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – stikla vitrīnu izsoles noteikumu 

projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu kustamo 

mantu – 9 stikla vitrīnas. 

 

Informācijas 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Briede, A.Garklāvs, A.Liniņš, 

Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa 

 

1. Iepazinušies ar informāciju par nepieciešamo naudas balvu piešķiršanu smaiļotājam 

A.Rumjancevam un trenerim G.Zujevam par iegūto 5.vietu Olimpiskajās spēlēs Rio 2016 un 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera ierosinājumu šo jautājumu 

izskatīt 08.09.2016. Limbažu novada domes ārkārtas sēdē, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

2. Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces I.Zariņas 

informāciju par Limbažu novada ģimnāzijas un Limbažu 3.vidusskolas autoapmācību 

nodarbību organizēšanas kārtību izstrādāšanu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

3. Iepazinušies ar Limbažu novada domes deputāta Z.Rubeža informāciju par Eiropas Savienības 

Erasmums+ divu projektu uzsākšanu Limbažu 3.vidusskolā, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

4. Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju, ka 

noslēgusies iepirkuma procedūra par peldbaseina būvniecību, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.30. 

 

 

Sēdes vadītājs  D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 


